
事業譲渡のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび、当社 グラム株式会社は 2025 年 7 月 15 日（以降、「事業譲渡日」）をもち

まして、温度計事業を、温度計測ジャパン株式会社に譲渡いたしました。 

従って、事業譲渡日をもって、温度計事業は廃業いたします。今後製品に関するお問い合わ

せは、温度計測ジャパン株式会社にて承りますので、よろしくお願い申し上げます。 

ここに永年にわたりご愛顧、ご芳情を賜りましたこと、心より御礼申し上げます。 

まずは、略儀ながら書面をもちまして、ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

2025 年 7 月吉日 

グラム株式会社 

代表取締役社⾧ 浅野 文隆 

 

従前の温度計事業に関するお引き合い、ご注文は、事業譲渡日以降、温度計測ジャパン株式

会社にて承りますので、下記までご連絡の程、よろしくお願い申し上げます。事業譲渡日以

降に当該事業にて賜りましたご注文に関しましては、温度計測ジャパン株式会社宛のご注

文として取り扱わせていただきますことを、何卒ご了承願います。 

 

【事業譲受会社】 

温度計測ジャパン株式会社 代表取締役社⾧ 桶谷 充宏 

（所在地） 〒939-8263 富山県富山市才覚寺 242 番地 14 号 

（電話番号） 076-456-8480 

（E-mail）info@jpthermetrics.com 

（HP） https://www.jpthermetrics.com/ 

 

【事業譲渡会社】 

グラム株式会社 代表取締役社⾧ 浅野 文隆 

（所在地） 〒330-0063 さいたま市浦和区高砂 1-2-1 エイペックスタワー浦和 211 

（電話番号） 048-834-0016 （FAX 番号）048-834-4538 

（E-mail） mail@gram-corp.co.jp 

 

本件に対するお問い合わせは、グラム株式会社までお願い申し上げます。 


